

افتتاح پروژه ها در دهه فجر؛

افتتاح ۶ طرح با اعتبار بیش از ۲۰۰۰ میلیارد ریال در بافق

همزمان با پنجمین روز از دهه مبارک فجر و با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استانداری شش طرح در شهرستان بافق با اعتبار بیش از ۲۰۰۰ میلیارد ریال افتتاح شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، همزمان با پنجمین روز از دهه مبارک فجر، "محمدعلی شاه حسینی" معاون امور اقتصادی استانداری یزد در سفر به شهرستان بافق بعد از دیدار با امام جمعه و فرماندار بافق، در مراسم بهره برداری از پروژه افزایش ظرفیت دستگاه CGS؛ شروع گازرسانی به روستاهای قطرم و شادکام؛ افتتاح بوستان گل سرخ؛ راه اندازی خط تولید خرمایی. شکلاتی؛ افتتاح آموزشگاه شش کلاسه و افتتاح بوم گردی شهرستان بافق را با اعتباری بالغ بر ۲۰۰۰ میلیارد ریال شرکت کرد.

در این مراسم که شهردار، شورای اسلامی شهر فرمانده ناحیه مقاومت و بسیج و جمعی دیگر از مسئولان هم حضور داشتند؛ فرماندار بافق با اشاره به مطالبات مردم بافق گفت: مسئولان پای کار هستند و تمام تلاش ما پیگیری خواسته های بحق و قانونی مردم است و وظیفه مسئولان حضور در میان مردم و شنیدن و لمس مشکلات آنان از نزدیک و برنامه ریزی و پیگیری برای رفع این مشکلات می باشد.

صباغیان نماینده مجلس شورای اسلامی؛ هم با اشاره به نیاز روستاهای شادکام و قطرم به گازرسانی و راهسازی گفت: این دو روستای گردشگری و توریستی نیاز مبرم به گاز و نیز راهسازی دارند که این مهم پیگیری شد و ایمیدرو مسئولیت راهسازی را عهده دار شد و مصوب شد در اعتبارات سالیانه خود هزینه ها را در نظر بگیرند و شرکت سنگ آهن نیز اعتبار انجام مراحل گازرسانی را عهده دار شده است.

معاون اداره کل گاز استان با اشاره به اینکه ۹۹ درصد روستاها از نعمت گاز برخوردارند گفت: اعتبار لازم برای احداث ایستگاه تقلیل فشار گاز روستاهای قطرم و شادکام را ۱۱۰ میلیارد تومان عنوان کرد

راه اندازی خط دوم کارخانه زرین خرما با اعتبار معادل ۴۰۰ میلیارد ریال و بوستان گل سرخ با مساحت ۲ هزار و ۴۰۰ متر مربع و با هزینه ۱۴۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات عمرانی شهرداری بافق .

پروژه افزایش ظرفیت ایستگاه CGS شهرک صنعتی شهرستان بافق با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال

افتتاح بومگردی ساریان در روستای صادق آباد با اعتباری بیش از ۶۰ میلیارد ریال

افتتاح آموزشگاه ۶ کلاسه آموزش و پرورش با اعتباری معادل ۱۱۰ میلیارد ریال از جمله این پروژه ها بودند.